acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des 
finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics  et dont la liste figure dans la pièce  
14 du DAO dont le montant s’élève à : 

- Quatre millions quatre cent mille ( 4 400 000) F CFA pour le Lot 1 ; 
- Huit cent vingt mille (820 000) F CFA pour le Lot 2 ; 
- et un million trois cent cinquante mille (1 350 000) FCFA pour le Lot 3. 

Ladite caution est valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence ou 
la non-conformité du cautionnement de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme 
financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le

[...]

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit aux adresses sus 
indiquées ou tout autre moyen légal communiqué par le Maître d’Ouvrage.  

Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le versement d’une somme non 
remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs CFA non remboursable dans le Compte Spécial CAS 
– ARMP ouvert dans les Agences BICEC, au titre des frais d’acquisition du DAO.  

12. Remise des Offres 
La soumission se fera exclusivement en ligne : 
L’offre devra être transmise par le soumissionnaire sur la plateforme COLEPS au plus tard

[...]

This call for tenders comprises three (03) lots: 

- Lot 1: four (04) 4x4 station wagon service vehicles; 

- Lot 2: one (01) SUV company vehicle; 

- Lot 3: one (01) minibus service vehicle. 

4. Estimated cost  

The estimated cost of this service is three hundred twenty-eight million five hundred thousand 
(328,500,000) CFA francs, inclusive of all taxes (TTC), distributed as follows: 

- Lot 1: 220,000,000 CFA francs; 

- Lot 2: 41,000,000 CFA francs; 

- Lot 3: 67,500,000 CFA francs. 

5. Delivery deadlines of services  

The maximum deadline provided by the Contracting Authority for the delivery of the services  purpose

[...]

Each bidder shall include in his administrative documents a bid bond, endorsed by hand, issued by a first-rate 
banking institution authorized to issue bonds for public contracts, approved  by the Ministry in charge of Finance, 
in the amount of : 

-  Four million four hundred thousand (4,400,000) FCFA for Lot 1; 
- Eight hundred twenty thousand (820,000) FCFA for Lot 2; 
- and one million three hundred fifty thousand (1,350,000) FCFA for Lot 3. 

valid up to thirty (30) days beyond the date of validity of bids. The absence of the bid bond issued by a first-rate 
bank or financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance to issue bonds for public

[...]

located in the farmer Head Office of FEICOM in Yaounde (Mimboman), P. O. Box 718 Yaounde, FEICOM, Street 
4.561, MIMBOMAN YDE IV, Telephone 222 23 51 64; Extension 217 ; Room 11 ; Fax 222 23 17 59, upon the 
publication of this Notice on the presentation of a receipt attesting to the payment of the sum of CFA one 
hundred fifty thousand (150 000)  non-refundable into the Special Account CAS – ARMP opened in BICEC 
Branches.  

It is also possible to obtain the electronic version of the file by downloading it free of charge from the 
addresses indicated above for electronic version. However, hard copy as well as electronic submission shall be

[...]

par le Ministère des finances et dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, acquitté à la main 
par l’émetteur valable pendant trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres. 
Le montant du cautionnement de soumission est de  Quatre millions quatre cent mille ( 4 400 
000) FCFA  pour le lot 1, de huit cent vingt mille (820 000) FCFA pour le lot 2 et d’un million 
trois cent cinquante mille (1 350 000) FCFA pour le Lot 3 . Ledit cautionnement doit être 
accompagné d’un récépissé de consignation délivré par la CDEC. En cas de chèque banque 
ou de chèque certifié, produire en lieu et place d’un cautionnement, ledit chèque doit être 
transmis à la CDEC par l’établissement financier dans un délai d’au moins sept (07) jours